var for fortgyning, inntil to mnd. Det ble ny betaling Et skip med stgrrelse som den tremastede skonnert
«Svanen» fra Norsk Maritimt Museum, pa 50 — 60
Commerselester 1a nok ofte fortgyd her.

hvis oppholdet varte lenge og det var bare en tredjedel
hvis festet kun ble nyttet til varping eller et «spring» for

«at bringe et Fartgy under Sejl».

Oversikt maritime kulturminner, inkl. 34 fortgyningsfester.

Nr
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
21

22
23
31

32
33
34
35
36
37
38
39
41

42
43
44
45
46
47
48
49
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

Navn/sted

Flana Skuggedalen
Rgsviga S

Rgsviga V

Rgsviga @

Gulaskjeret
Mannevigholmen
Tarjestg

Sérodd

Bukkeholmen S
Landkastet @
Landkastet

Badbukta v. Landkastet
Badbukta V
Bukkeholmen N
Bronen
Kreglingholmen N
Broneskjaer
Ngggelodden, Revgsundet
Revaysund gst
Dansarberget
Hommerdalsholmen
Hommerdalsodden
Hunsdalsholmen @st
Hunsdalsholmen sgr
Hunsdalsbukta nord
Hunsdalbukta sgr
Selgr, Holmen nord
Holmen (Szlgr)
Holmen sgr

Holmen @st

Molo, Slgr

Odden, Salgr
Plassodden

Ankerbolt

Sxlgr NO

Markgy vannstandsmerke
Bukkeholmen vannst.m.
Sildekum Fisersundet
Selskjer, Tarjestg.
Vakthus Korshavn
Kompassrosene i Korshavn
Kompassrosa pa Kjgpsi
Ruin Kjgpsi
Kompassrosa Seli vest
Kompassen Seli @

Type merke

T -bolt med ring

T -bolt (ring for?)

T -bolt m. ring

T -bolt (ring f@r?)
Kanon, boret ned i fjell
Rett bolt

Rett bolt, tidl. kryssholt
Rett bolt, fra 1938

T- bolt med ring
Kryssholt, gammel!
Bolt, den stgrste.
Kryssholt m. ring. Gammel!
Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt (ved Rorbuene)
Bolt

Bolt, opprinnelig kryssh.
Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt

T — bolt

Kryssholt

Kryssholt

Kryssholt

Bolt, kraftig!

Kryssholt

Bolt, opprinnelig kryssholt
6 solide ringer
Kryssholt

Kryssholt m. ring
«T-bolt» m. ring
Kryssholt

1839 middelvann

Strek middelvann
Betongkum

..selfangst 1700 tallet?
Hvit bygning

Pa vakthusheia (to stk!)
Hgyest i omradet
Grunnmur, bolig
Kikkerheia

Fjelltopp, tidl. kompassrose

Posisjon

58.01,021
58.01,188
58.01,242
58.01,273
58.00,969
59.01,050
58.01,101
58.01,144
58.01,185
58.01,163
58.01,169
58.01,153
58.01,148
58.01,220
58.01,457
58.01,440
58,00,484
58.01,699
58.01,779
58.01,851
58.01,941
58.01.909
58.01,889
58.01,883

06.59,92

06.59,822
06.59,714
06.59,822
07.00,139
07.00,176
07.00,16

07.00,127
07.00,073
06.59,954
06.59,955
06.59.919
06.59,904
07.00,052
07.00,117
06.59,940
07.00,141
07.00,217
07.00,501
07.00,661
07.00,723
07.00,562
07.00,350
07.00,305

58.01,84 7 07.00,107
58.01,80 7 07.00,107

58.00,479
58.00,469
58.00,463
58.00,468
58.00,347
58.00,371
58.00,370
58.00,443
58.00,480
57.59,942
58.01,220
58.01,235
58.01,09

58.01,198
58.01,214
58.01,026
58.00,975
58.00,398
58.00,257

06.59,894
06.59,904
06.59,908
06.59,915
ca.6.59.87
06.59,920
06.59,979
07.00,009
07.00.003
06.59,152
07.00,055
06.59,851
07.00,16

07.00,336
07.00,294
06.59,611
06.59,472
06.59,763
07.00,078

55




